Чеченская Республика
Грозненский муниципальный район

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2
с. Алхан-Кала

Грозненского муниципального района ЧР»

ЧР 366005 с. Алхан-Кала, тел. 8(928) 783-66-71
Грозненский район, ул. А. Шерипова, 92

10.04.2017 г ._____

Прокурору
Г розненского района ЧР
старшему советнику юстиции
Тагаеву А.У.

УВЕДОМЛЕНИЕ

Рассмотрение представления прокурора Г розненского района от
07.04.2017 № 35-21-17 года «Об устранении нарушений требований
законодательства в жилищно-коммунальной сфере» в МБОУ «СОШ № 2 с.
Алхан-Кала Грозненского муниципального района ЧР» состоится 11.04.2017
года. В связи с чем просим Вас прислать для участия в заседании работника
прокуратуры Грозненского муниципального района.